
Uchwała Nr XVIII/234/07

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 26 listopada 2007r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/261/04 Rady Miejskiej w Pabianicach z 

dnia 30 czerwca 2004r. r. w sprawie przyjęcia  "Gminnego programu ochrony 

środowiska i Gminnego planu gospodarki odpadami"

       Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 15, art. 40, ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku zmiany: Dz. U. 

z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, 

Dz. U. Z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, Dz. U. Z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 

poz. 1203, Nr 167 poz. 1759; Dz. U. Z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; Dz. U. Z 

2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; Dz. U z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 

173 poz.  1218 /  oraz art.  17 ust.  4 ustawy z dnia  27 kwietnia 2001 roku  Prawo ochrony 

środowiska,  /tekst jednolity Dz. U. 2006. Nr 129 poz.902 zmiany: 2006r. Nr 169 poz. 1199, Nr 

170 poz. 1217, Nr 249 poz. 1832; 2007r. 21 poz. 124, Nr 75 poz. 493, Nr 88 poz. 587, Nr 124 

poz. 859, Nr 147 poz. 1035, Nr 176 poz. 1238, Nr 181 poz. 1286/ Rada Miejska w Pabianicach, 

uchwala, co następuje:

        §1. W załączniku  do Uchwały Nr XXXI/261/04 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 30 

czerwca 2004 r. w sprawie przyjęcia projektów”Gminnego programu ochrony środowiska  i 

Gminnego planu gospodarki odpadami” w dokumencie pod nazwą Gminny plan gospodarki 

odpadami  wprowadza się następujące zmiany: 

1) zastępuje  się tabelę 9 . Zadania do realizacji przez Gminę Miejską Pabianice,  wykazem pod 

nazwą  „Harmonogram realizacji przedsięwzięć na lata 2008-2010” stanowiącym załącznik nr 

1 do niniejszej uchwały.

        §2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 

   §3.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  upływem  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego.


